
Città di Venezia

GARA N. 78/2023: PARTCDS 062 - GESTIONE TERRITORIALE VENEZIA NORD 2023 C.I. 14912 CUP
F77H23001380001 CIG A002985426 CUI L00339370272202100013

Informazioni sulla gara
ID 464

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45453000-7

CIG: A002985426

CUP: F77H23001380001

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Alberto Chinellato

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI SRL

Descrizione:

GARA N. 78/2023: PARTCDS 062 - GESTIONE
TERRITORIALE VENEZIA NORD 2023 C.I. 14912
CUP F77H23001380001 CIG A002985426 CUI
L00339370272202100013

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.250.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.230.790,00 €

Oneri: 19.210,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 settembre 2023 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 ottobre 2023 23:59:00

Data scadenza: 16 ottobre 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO DI GARA CON PG

elaborati di gara

DGUE

MODELLO DI DICHIARAZIONE

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, siamo a richiedere Computo metrico
estimativo relativo alla gara n. 78/2023.

il CME non è previsto in quanto la natura dell�
affidamento è l�accordo quadro ex art. 59 del dlvo
36/2023

Domanda Risposta

CSA - Norme tecniche - art. 9 punto 6. Quesito: ai
fini del calcolo degli oneri economici di
presentazione dell�offerta, si chiede cosa intenda la
S.A. con il termine ��custode dell�intero sistema delle
aree di viabilità e delle reti fognarie�� in
considerazione del fatto che tutti gli interventi sia su
segnalazione che su proposta dell�impresa devono
essere autorizzati dalla S.A.

il p.6 dell�art. 9 evidenzia la correlazione tra l�attività
di verifica permanente, diffusa e capillare ed il ruolo
quindi di custode del sistema viario relativo all�area
in appalto.

(aggiunto in data 12_10) la responsabilità
individuata nel p.to 6 deve essere intesa nei
medesimi ambiti del p.to 1 dell�art. 9, ovvero ��in
occasioni delle prestazioni oggetto del presente
accordo quadro��

Domanda Risposta

DISCIPLINARE DI GARA. PUNTO 22. Offerta
tecnica - requisito 4-cronoprogramma. ��proposta di
riduzione dei tempi di esecuzione intervento
ordinario a seguito richiesta della DL rispetto alle 4
ore dei tempi del progetto��. si chiede - la definizione
di “interventi ordinari.” - dove nel progetto è
quantificato in 4 ore il tempo di esecuzione
dell’intervento ordinario.

con riferimento all�esecuzione dell�intervento
ordinario si intende l�avvio della realizzazione dei
lavori di ripristino o di quanto necessiti entro max 4
ore dalla richiesta della DL. In particolare l�
intervento ordinario corrisponde a quanto descritto
all�art. 3 c.1 del DPR 380 e nel dettaglio dell�
affidamento a quanto previsto nel capo secondo del
CSA parte prestazionale

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1 Dotazione dedicata 20.00

2 Organizzazione produttiva 20.00

3 Esperienza 25.00

4 Cronoprogramma 5.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 78/2023: PARTCDS 062 - GESTIONE TERRITORIALE VENEZIA NORD 2023 C.I. 14912 CUP F77H23001380001 CIG A002985426 CUI L00339370272202100013

